
Way, 7“. aw;-

Dodatek č.23 k náíemní smlouvě uzavřené dle S 663 a náslobčanského Zákoníku dne 14.1.2000

Smluvní strany:

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst,obcí a svazků obci
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupený panem Františkem Kvardou. místopředsedou představenstva
bankovní spojeni: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
lČ: 60552662
(dálejen pronajimatel)

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené Ing. Miroslavem Nováčkem, místopředsedou představenstva
bankovní spojeni: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100
IČ 46347275
(dále jen najemce)

Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 smlouvy - Seznam pronajatěho majetku:

1) Nově se pronajimá další majetek. jenž doplňuje dosud pronajatý majetek uvedený v příloze č.1dodatku č.22
Z 21 .12.2006 (v příloze č.1 označeno červeně).
Nově pronajímaný majetek Souvisi s napojením oboe Doubravník na Vírský oblastní vodovod.
Pořizovací cena nově pronajatěho majetku je 23 080 970 Kč.

2) Z pronájmu se vyřazuje svařovací usměrňovač (doposud i.č. 00360 ).který byl umístěn v pomocných provozech ÚV Švařec.
Svařovací usměrňovač v pořizovací ceně 57 112 Kč byl vyřazen Z majetku VOV s.m.o. k 31.12.06 vyřaz.protokolem č.VPr 00360.

Tímto dodatkem Se Zvyšuje pořizovací cena pronajatěho majeteku o 23 023 858,- Kč
Z toho :
- pozemky Cl KČ
- DHM` DDHM, DNM 23 023 858 Kč

Tento dodatek obsahuje rovněž úplně Znění přílohy č. 1 smlouvy S tim, že podpisem tohoto dodatku končí platnost dosavadního
Znění přílohy č. 1 smlouvy.
Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotovenlch. z nichž každá smluvní strana obdrží třı.

VBrnědne ......Q 'éćozůűı VBrnédne /ě 4 @flx

František Kvarda 'j `l Ing. Miroslav Nováček
místopředseda představenstva ˇ místopředseda představenstva

pronajimatel nájemce

/
fl'konny' ředitel VOV s.m.o.



Příloha č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského zákoníku
dne 14.1.2000

Smluvní strany:

1. VírSký oblastní vodovod , sdružení měst. obcí a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 60200 Brno
Zastoupený panem Františkem Kvardou. místopředsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka.č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dále jen pronajimatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace. as.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené Ing. Miroslavem Nováčkem, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka.č.ú. 5501-621/0100
ıč 46347275
(dále jen nájemce)

Vpříloze č.| Nájemní smlouvy je specifikován majetek, který pronajímatel pronajimá
nájemci a který nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmu. představuje soubormovitého a nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu VírSký oblastní vodovod- I. etapa.

Pozemky 8 727 196 Kč
DHM. DDHM. DNM 3 733 906 326 Kč
PC pronajatého majetku celkem 3 742 633 522 Kč
Poř. cena - podnájem 727 392 Kč
Pořizovací cena celkem 3 743 360 914 Kč

Příloha č. 1 je vyhotovena v Šesti vyhotoveních ,Z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

v Brné .11. 1.9... 9100.... v Brně//Í1010/7Žˇ

‘ rantišek Kvarda
místopředseda představenstva

Ing. Miroslav Nováček
místopředseda představenstva

pronaj ímatel nájemce

Ing.Mi|oŠ Brz ,CSc.
výkonný ředitel VOV.s.m.o.












































































